
 1 

      

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

 č. 04/0/2020 – prodávajícího 

                                                     č.1020000245 - kupujícího 
 
I.  Smluvní strany  

 
Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 337/230, Pisárky, 637 00 Brno 

 
IČO:                                                         29372259                                                                                      
DIČ:                                                                                     CZ29372259 

statutární zástupce:                                                Ing. Pavel Čuda, ředitel   

zástupce pro jednání smluvní a technická:                         
 
firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka A 25718 

            

dále jen kupující 

 

 

 

a 
 

3 E Praha Engineering, a. s., Praha 7, U Uranie 18, PSČ 17000 
 

bankovní spojení:     Komerční banka Praha 

číslo účtu:      43-6018130257/0100 

IČO:       00169277  

DIČ:       CZ00169277 

statutární zástupce:     Ing. Josef Malý, p. Jan Tomandl – členové 

       představenstva 

zástupce pro jednání smluvní:     

zástupce pro jednání technická - SOLIDWORKS:    

         
firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 45 

 

dále jen prodávající 

 



 2 

uzavřeli tuto smlouvu na základě občanského zákoníku: 

II.  Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu následující zboží: 

 

Ks 
Položka Cena/ks Cena  

 

1 SOLIDWORKS Standard 

 

  

 

1 Údržba SOLIDWORKS Standard 

 

  

 
 

  

 

Cena celkem bez DPH 

 

 

160 000,- 

 

DPH 

 

 

 

Cena celkem včetně DPH 

 

 

 

 

III.  Platební podmínky 

 

 Záloha ve výši xx ceny, po úhradě zálohy daňový doklad se xx denní splatností. 

 

 Pro případ prodlení kupujícího s platbou sjednané ceny za předmět plnění byla 

sjednána  povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši xx z 

dlužné částky za každý den prodlení. Vyúčtováním a zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody. 

 

 

IV.  Dodací podmínky 

 

 Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle této smlouvy nejpozději do xx od 

podpisu této smlouvy. 

 

 
 
V.  Podmínky užívání programového produktu – software 

 

 Kupující je oprávněn užívat programový produkt - software po dobu neurčitou.   

 

 Kupující není oprávněn převést či jakkoliv zpřístupnit programový produkt - software 

třetí osobě bez písemného souhlasu prodávajícího, zejména nelze programový 

produkt pronajímat, či bezúplatně zapůjčovat.      

 

 

 



 3 

VI.  Záruční podmínky 

 

 Záruční podmínky jsou určeny licenčními podmínkami výrobce, které jsou nedílnou 

součástí dodávky. 

 

 

VII.  Odstoupení od smlouvy 

 

 V případě odstoupení od smlouvy pro neplnění podmínek v ní uvedených je povinna 

strana, která tyto podmínky porušila zaplatit druhé straně prokazatelné náklady, 

které jí dosud vznikly v souvislosti s touto kupní smlouvou. 

 

 Současně obě strany provedou vzájemné vrácení dosud provedeného plnění kupní 

smlouvy. 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

 

 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, v této kupní smlouvě neuvedené, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření 

smlouvy. 

 

 Prodávající si vyhrazuje právo okamžité výpovědi této kupní smlouvy při neplnění 

jejich podmínek ze strany kupujícího. 

 

 Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu předmětu 

plnění a ve sjednané dodací lhůtě (době plnění). Dodržení doby plnění je závislé od 

řádné a včasné součinnosti kupujícího. V této době je kupující povinen dodávku zboží 

přijmout. 

 

 Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji smluvní strany potvrdí a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 

 

 

 

V ……………….. dne:……………….   V Brně  dne: ………………………….. 

 

Za 3 E PRAHA ENGINEERING, a.s.  Za Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

 

 

 

 

 

…………………………………………..........   …………………………………............………… 

Ing. Josef Malý – člen představenstva    

                                                                                

 

 

………………………………………….......... 

p. Jan Tomandl – člen představenstva   


